referidos pro potestate retinendi literas, ut constat ex Palacio dicto
tractatu de beneficijs vacantibus, §. 4. Bobadilla d.lib. 2. cap. 1. 8. n. 103.
Azeued.d.l. 1. 4. titul. 3. num. 49. lib. 1. Recop. Couarr. practicar. cap. 35.
num. 4. Salgado d. 1. part. cap. 2. num. 3. cap. 1. per totum, y así lo in-
finita tal. 1. q. ibi: Es de creer que nuestro muy Santo Padre condescende-
rá a la suplicación que sobre esto le fizieremos. Et ibi: Se les notifique esta
nuestra reuocacion y prouision, y suplicacion que entendemos hazer a su
Santidad, el qual acto de suplicacion no necesita de jurisdiccion, ni
superioridad, antes denota sujecion y reverencia, pt. ex l. fin. C. se-
contrá ius, C. in cap. proposuit de concessione prebende gradunt (raueta
confil. 41. num. 3. C. 4. Marquesanus de commissionibus, 1. par. cap. 1. n. 2.
l. latè Salgado ubi proxime, cap. 1. num. 2. C. seqq. *Ad hanc etiam T. 47*

54 . . El segundo principio es, que aun sin intentar el medio de supli-
cacion, es licito y permitido suspender la ejecucion de las letras
Apostolicas, mientras se rescriue a su Santidad, sin que en esto se
ofenda la reverencia deuida à su soberania; caput si quando de res-
criptis, ibi: Aut mandatum nostrum diligenter adimpleras, aut per lite-
ras tuas quare adimplere non possis rationabilem causam pretendas, quia
patenter sustinebimus, si non feceris, quod prava nobis fuerit. in fina-
tione. fugi estu, caput cum teneamus de prebendis, ibi: Aut si non potest ei-
sine scandalo prouideti, e quanimitate sustinemus, si pro ea mandatum no-
strum non dixeris exequendum. Lo mismo disponen las leyes ciuiles
en los mandatos de los Príncipes supremos, autent. de mandatis
Principum, §. dcinde cōpetens, ibi: Tunc suscipiens quidem talem for-
mam, non autem alicui agens ex ea, donec ad nos nuntians secundam pre-
ceptionem nostram suscipias, at ex. optimus in authent. ut nulli iudi-
cum, §. & hoc vero, ibi: Nihil super ea omnino agit; nuntiare vero no-
bis primam, ut secunda nostra fiat de hoc iussio, apud nos optima lex
a. 9. tit. 1. 8. Part. 1. 3. tradunt post Abbatem. C. alios in d. cap. si quando de
rescriptis, Couar. practicarum cap. 35. num. 6. C. in regula peccatum, 1.
par. in princip. Pinchiar rubrica, C. de rescindenda, 1. par. cap. 2. num. 20.
Azeuedo d. 1. 1. 4. tit. 3. num. 33. lib. 1. Recopil. Menob. de arbitriarijs, ca-
cas 334. num. 6. Farinae. tom. 3. de penit. temperandis, quest. 97. casu:
2. à num. 33. Anguianus de legibus, disputat. 5. per totam. plures citati à
Cenedo ad decretales collectan. 3. in fin. C. à Barbos, in collectan. ad ca-
pit. si quando de rescriptis, num. 2. *Ad hanc etiam T. 47*